



# **Euro Timber Finans A/S**

**Bølleosegyden 101  
5491 Blommenslyst**

**CVR-nr. 32 29 90 08**

## **Årsrapport**

**2021/22**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling**

**Blommenslyst, den 21. december 2022**

---

**Christian Hørlück Jacobsen**  
**dirigent**

**Indholdsfortegnelse**

|                                            | Side |
|--------------------------------------------|------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                 |      |
| Selskabsoplysninger                        | 1    |
| <b>Påtegninger</b>                         |      |
| Ledelsespåtegning                          | 2    |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3    |
| <b>Beretninger</b>                         |      |
| Ledelsesberetning                          | 6    |
| <b>Årsregnskabet</b>                       |      |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 7    |
| Resultatopgørelse                          | 12   |
| Balance, aktiver                           | 13   |
| Balance, passiver                          | 14   |
| Noter                                      | 15   |

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Euro Timber Finans A/S  
Bøllemosegyden 101  
5491 Blommenslyst

Formål: Selskabets formål er handel med træ  
og hermed beslægtet virksomhed.

CVR-nr. 32 29 90 08

Hjemsted: Odense

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Bestyrelse

Christian Hørlück Jacobsen  
Axel Ole Færgemand Hoppe  
Doth Ernst Jacobsen

### Direktion

Peter Prehn Jacobsen

### Revisor

PK Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Rugårdsvej 46C  
5000 Odense C  
Telefon 65 48 73 00  
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Martin Godskesen

## Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2021 - 30. juni 2022 for Euro Timber Finans A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Blommenslyst, den 21. december 2022

### Direktion:

---

Peter Prehn Jacobsen

### Bestyrelse:

---

Christian Hørlück Jacobsen  
formand

---

Axel Ole Færgemand Hoppe

---

Doth Ernst Jacobsen

## Den uafhængige revisors revisionspåtegning

### *Til kapitalejer i Euro Timber Finans A/S*

#### **Konklusion**

Vi har revideret årsregnskabet for Euro Timber Finans A/S for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

#### **Grundlag for konklusion**

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

#### **Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

#### **Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet**

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.

## Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

### Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet, er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

## **Den uafhængige revisors revisionspåtegning**

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

### **Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering**

#### **Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift**

Vi gør opmærksom på, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Vi henviser til note 1 i regnskabet, hvoraf fremgår, at det er ledelsens vurdering, at selskabets fremtidige aktiviteter kan generere tilstrækkelig indtjening til at indfri selskabets forpligtelser, og til at sikre den forventede drift i kommende regnskabsår, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed, er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold.

Odense, den 21. december 2022

#### **PK Revision**

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
CVR-nr. 31 49 52 88

Martin Godskesen  
Statsautoriseret revisor  
mne34514

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med træ og hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerheder eller usædvanlige forhold der har påvirket indregningen

Der er i årsregnskabet foretaget korrektion af væsentlige fejl i tidligere aflagt årsregnskab.

Sidste års resultat er korrigeret med t.kr. 2.831. Korrektionerne vedrører kautionstab på t.kr. 1.497 der er flyttet fra egenkapital til drift samt reduktion af omsætning på t.kr. 1.334, idet levering først har fundet sted i regnskabsåret 2021/2022.

Herudover er egenkapitalen reduceret med yderligere t.kr. 5.071. Fejlene består af manglende nedskrivning af varelager på t.kr. 1.331 samt manglende hensættelse til tab på tilgodehavender på i alt t.kr. 3.740.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i indeværende år ikke været som forventet, og betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen.

Selskabets ledelse vurderer, at selskabets fremtidige aktiviteter kan generere tilstrækkelige positive pengestrømme til at indfri selskabets forpligtelser, og til at sikre den forventede drift i 2022/2023, samtidig med at virksomhedskapitalen retableres.

Selskabet har fået tilsagn om uændrede kreditvilkår indeholdende løbende afvikling. Det er ledelsens vurdering, at selskabets aktivitetsniveau kan gennemføres inden for disse rammer.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at der er usikkerhed forbundet med realiseringen af de opstillede forventninger, herunder den fortsatte usikkerhed i den økonomiske udvikling generelt. De opstillede forventninger er dog ledelsens bedste vurdering af den forventede udvikling.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Anvendt regnskabspraksis

### Generelt

Årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Ændring af anvendt regnskabspraksis som følge af fejl

Der er i årsregnskabet foretaget korrektion af væsentlige fejl i tidligere aflagt årsregnskab.

Sidste års resultat er korrigeret med t.kr. 2.831. Korrektionerne vedrører kautionstab på t.kr. 1.497 der er flyttet fra egenkapital til drift samt reduktion af omsætning på t.kr. 1.334, idet levering først har fundet sted i regnskabsåret 2021/2022.

Herudover er egenkapitalen reduceret med yderligere t.kr. 5.071. Fejlene består af manglende nedskrivning af varelager på t.kr. 1.331 samt manglende hensættelse til tab på tilgodehavender på i alt t.kr. 3.740.

Sammenligningstallene er tilpasset de nævnte korrektioner.

Det har ikke været muligt at verificere, om der er poster der vedrører regnskabsår der ligger forud for det regnskabsår sammenligningstallene omfatter, og der kan derfor være foretaget korrektioner som burde være henført til tidligere år.

### Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

## Anvendt regnskabspraksis

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

### Resultatopgørelse

#### Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling

Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne.

#### Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktivitet.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

## Anvendt regnskabspraksis

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

### Balance

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

|                                         | <u>Brugstider</u> | <u>Restværdi</u> |
|-----------------------------------------|-------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 år              | 0%               |

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

## Anvendt regnskabspraksis

### Omsætningsaktiver

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Anvendt regnskabspraksis

### Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Resultatopgørelse for 1. juli 2021 - 30. juni 2022

| Note                                                | 2021/22<br>kr.   | 2020/21<br>kr.    |
|-----------------------------------------------------|------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                            | <b>1.420.048</b> | <b>93.862</b>     |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle | -4.066           | -8.620            |
| <b>Driftsresultat</b>                               | <b>1.415.982</b> | <b>85.242</b>     |
| Andre finansielle indtægter                         | 380.509          | 79.883            |
| 3 Andre finansielle omkostninger                    | -1.207.065       | -1.882.557        |
| <b>Resultat før skat</b>                            | <b>589.426</b>   | <b>-1.717.432</b> |
| Skat af årets resultat                              | 0                | 0                 |
| <b>Årets resultat</b>                               | <b>589.426</b>   | <b>-1.717.432</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>              |                  |                   |
| Overført til overført resultat                      | 589.426          | -1.717.432        |
|                                                     | <b>589.426</b>   | <b>-1.717.432</b> |

**Balance pr. 30. juni****Aktiver**

| <b>Note</b>                                 | <b>2022<br/>kr.</b> | <b>2021<br/>kr.</b> |
|---------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 23.038              | 34.479              |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | <b>23.038</b>       | <b>34.479</b>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        | <b>23.038</b>       | <b>34.479</b>       |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 1.375.920           | 2.207.728           |
| <b>Varebeholdninger</b>                     | <b>1.375.920</b>    | <b>2.207.728</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 31.303              | 198.039             |
| Andre tilgodehavender                       | 0                   | 196.088             |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 77.055              | 76.845              |
| <b>Tilgodehavender</b>                      | <b>108.358</b>      | <b>470.972</b>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    | <b>1.484.278</b>    | <b>2.678.700</b>    |
| <b>Aktiver</b>                              | <b>1.507.316</b>    | <b>2.713.179</b>    |

**Balance pr. 30. juni****Passiver**

| <b>Note</b>                              | <b>2022<br/>kr.</b> | <b>2021<br/>kr.</b> |
|------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital                       | 500.000             | 500.000             |
| 4 Overført resultat                      | -7.265.947          | -7.855.373          |
| <b>Egenkapital</b>                       | <b>-6.765.947</b>   | <b>-7.355.373</b>   |
| Andre hensatte forpligtelser             | 676.000             | 0                   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            | <b>676.000</b>      | <b>0</b>            |
| Kreditinstitutter                        | 6.341.179           | 6.391.774           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 346.437             | 1.997.991           |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 0                   | 143.188             |
| Anden gæld                               | 909.647             | 1.535.599           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>7.597.263</b>    | <b>10.068.552</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                | <b>7.597.263</b>    | <b>10.068.552</b>   |
| <b>Passiver</b>                          | <b>1.507.316</b>    | <b>2.713.179</b>    |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  |                     |                     |
| 6 Eventualposter mv.                     |                     |                     |

## Noter

### 1 Likviditet- og kapitalberedskab samt fremtidig drift

Selskabets ledelse vurderer, at selskabets fremtidige aktiviteter kan generere tilstrækkelige positive pengestrømme til at indfri selskabets forpligtelser, og til at sikre den forventede drift i 2022/2023, samtidig med at virksomhedskapitalen retableres.

Selskabet har fået tilsagn om uændrede kreditvilkår indeholdende løbende afvikling. Det er ledelsens vurdering, at selskabets aktivitetsniveau kan gennemføres inden for disse rammer.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at der er usikkerhed forbundet med realiseringen af de opstillede forventninger, herunder den fortsatte usikkerhed i den økonomiske udvikling generelt. De opstillede forventninger er dog ledelsens bedste vurdering af den forventede udvikling.

|                                                                                                                                              | 2021/22<br>kr.           | 2020/21<br>kr.           |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>2 Medarbejderforhold</b>                                                                                                                  |                          |                          |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                                                                                               | <u>0</u>                 | <u>0</u>                 |
| <b>3 Andre finansielle omkostninger</b>                                                                                                      |                          |                          |
| I regnskabsposten andre finansielle omkostninger indgår udgift til kautionsforpligtelse på t.kr. 676 i 2021/2022 og t.kr. 1.497 i 2020/2021. |                          |                          |
| <b>4 Overført resultat</b>                                                                                                                   |                          |                          |
| Overført resultat tidligere år                                                                                                               | -7.855.373               | -1.066.315               |
| Korrektion af fejl tidligere år                                                                                                              | 0                        | -5.071.626               |
| Årets resultat                                                                                                                               | <u>589.426</u>           | <u>-1.717.432</u>        |
|                                                                                                                                              | <u><b>-7.265.947</b></u> | <u><b>-7.855.373</b></u> |

## Noter

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Virksomhedspant

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der oprettet skadesløsbrev på t.kr. 5.000, med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier pr. 30. juni 2022:

|                                                                   | <u>kr.</u> |
|-------------------------------------------------------------------|------------|
| Simple fordringer, hidrørende fra salg af vare og tjenesteydelser | 31.303     |
| Varebeholdninger                                                  | 1.375.920  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                           | 23.038     |

### 6 Eventualposter mv.

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.430.

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelse

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Selskabet af 20. december 2022 ApS' mellemværende med Sydbank A/S. Saldo pr. 30. juni 2022, t.kr. 676 er afsat som hensat forpligtelse.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Prehn Jacobsen

Direktør

Serienummer: b234b517-ee58-4cda-bb98-97208de34036

IP: 89.239.xxx.xxx

2022-12-21 07:57:05 UTC



## Axel Ole Færgemand Hoppe

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2524406c-8d96-4559-82b5-b5c50ba44554

IP: 188.176.xxx.xxx

2022-12-21 08:17:59 UTC



## Doth Ernst Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0dbd6012-4229-42ce-ad21-621d43fa948d

IP: 188.176.xxx.xxx

2022-12-21 08:56:24 UTC



## Christian Hørlück Jacobsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-654904954718

IP: 195.190.xxx.xxx

2022-12-21 09:36:22 UTC



## Martin Godskesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31495288-RID:1280907528637

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-12-21 11:04:34 UTC



## Christian Hørlück Jacobsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-654904954718

IP: 195.190.xxx.xxx

2022-12-21 11:09:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: 07EHW-CTIA2-KNGZT-XKCJL-N23TB-U8XUS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>